
PRCUITUIA DE 

Itapipoca 
PrsfrSpnu.t. 

 

COMUNICADO DE LOTE FRACASSADO 

Ao Sr. Heloilson Oliveira Barbosa 

Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica 

Processo licitatório no 23.06.13/PE, na modalidade Pregão Eletrônico 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Materiais, Mobiliários e 

Equipamentos para o Centro Infantil de Atendimento Multieducacional de Itapipoca - CIAMI, 

destinado ao acompanhamento especializado por equipe de multiprofissionais dos alunos das 

instituições de ensino da educação básica do município de Itapipoca-CE, através da Secretaria 

de Educação Básica. 

Venho, por meio deste, comunicar a V. Sa., na forma da Lei Federal Lei 10502/2002 e 8.666/93, 

e suas alterações posteriores, que o LOTE 06  do Pregão Eletrônico 23.06.13/PE, cujo objeto 

é a Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Materiais, Mobiliários e 

Equipamentos para o Centro Infantil de Atendimento Multieducacional de Itapipoca - CIAMI, 

destinado ao acompanhamento especializado por equipe de inultipiolissionais dos alunos das 

instituições de ensino da educação básica do município de Itapipoca-CE, através da Secret 

de Educação Básica, restou FRACASSADO  uma vez que apenas 01 (um) licitante partici 

do lote e não atendeu ao valor estimado pela administração. 

Oseia Luis] 'neu 

Pregoeir • do Mu 

I

As. Anaslíclo Braga, 195. bairro São Sebastião, Itapipoca/CE 
CEP: 62500400 - Itapipoca - CE -Brasil 
CM: 07.623.07710001-67 - CGF: 06.920.2734 



PREFEITURA DE ÀP 

II 
/ 	

lo 

. fia.,  
taanente, 

conti o \\ 
6eu6%K° 5 Ita pipoca 

AVISO DE LOTE(S) FRACASSADOS(S) 

Processo n° 23.06.13/PE 

Edital Pregão Eletrônico N° 23.06.13/PE 

O Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica do Município de ltpapipoca, 

havendo sido informado pelo Pregoeiro do Município, toma público, para 

conhecimento dos interessados, que o que o LOTE 06 do Pregão Eletrônico 

23.06.13/PE, cujo objeto é a Registro de preços para futura e eventual Aquisição de 

Materiais, Mobiliários e Equipamentos para o Centro Infantil de Atendimento 

Multieducacional de Itapipoca - CIAMI, destinado ao acompanhamento especializado 

por equipe de multiprofissionais dos alunos das instituições de ensino da educação 

básica do município de ltapipoca-CE, através da Secretaria de Educação Básica, 

restou FRACASSADO, uma vez que apenas 01 (um) licitante participou do lote e não 

atendeu ao valor estimado pela administração. 

Publique-se. 

Itapipoca-CE. 20 de outub 

Heloilsoti Oliveira Barbosa 

Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica 

A. Anastácio Braga, 195, bairro Sio Stba,tiio, Ilapipoca'CE 
CEP: 62500-000. Itapipoca - CE. Brasil 
CMPJ: 07.623.07710001-67- CGF: 06.920.278-8  

e (88)3631-5950 
O pregaoa itapipoa.cc.go.I,r 

O www.ltapipoca.ce.go .1w 



As'. Anastácio Braga. 195. bairro São SebastiAo. Itapipoca/CE 
CEP: 62500.000. Itapipoca - CE- Brasil 
CNPJ: 07.623.077/0001.67 CGF: 06.920.2784 

Itapipoca-CE, 20 de o tubro de 2023. 

1~#À  Á 
Helo son Oliveira Barbosa 

Secretário Executi o da Secretaria d 

(88) 363 1-5950 
Q pregao'a itapipoca.ce.gov.hr  

Q ssss'.iiapipoca.ce.gns-.hr 

V 	PREFEITUQA DE 

Itapipoc 
- 	

a 
Pnfrwwnrt 

FI3.t, 
- 	

- 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE LOTE FRACASSADO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.06.13/PE 

Certificamos o aviso de Lote(s) Deserto(s), especificamente o Lote 06, do PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 23.06.13/PE, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual 

Aquisição de Materiais, Mobiliários e Equipamentos para o Centro Infantil de 

Atendimento Multieducacional de Itapipoca - CIAMI, destinado ao acompanhamento 

especializado por equipe de multiprofissionais dos alunos das instituições de ensino 

da educação básica do município de Itapipoca-CE, através da Secretaria de Educação 

Básica, foi afixado no dia 20 de outubro de 2023, no flanelógrafo desta Prefeitura 

Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001. 

j33KlC 

- 	 1 

e 


